
'
V2S4

pojištění vozidel
pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla, pojištění kasko a doplňková pojištěni

«áa
GENERALI

či$ľo nabídky l 9264362678 ] počátek pojlštěni ( 06.08.2018 l 10:49 i pcjistná doba l neurčitá ]

pójištitéi i; :,: ': ::::::' ':::i:: ,:': :: : : : :
, : i ' :

::; : : ': :, : ;:;:'
Generali pojlšťwna a.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 t)0 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Měslským scudem v Praze, oddíl B, vložka 2866, IČO: 61859%9, DIČ: CZ699001273, www.

le Členem Skuph:y Cenerali, zepsané v italském registru pcjišťcvacich skupin, vedeném IVASS, pod čisíem 26.

"pájíštňik ' ' ,, ' " ' ' " " "" ' ' " ' "' " "" ' ' ' " ' ' " ':" ' '"
l Statutární město Jihlava I rodné čÍslo l IČO l 00286010 ]

l Masarykovo náměstí 97/1 l l Jihlava ] 586 01 ]

teleZin ( +420 565 591 111 l mobil l ]

Kcre$pcr\denčm adresa je totožná s adresou pcj:istnlk&

pgjišÉěný/v|astnik je totožný s pcjistni%m. l plátce DPH: NE ]

..rI
: :; i

Ú

i i
: :F

ii i

aj · ·ej ! !
2 :
C' ! i

.Fu ; ,
i i
J ŕ

i

i
;

Prcmzovatel/držitd j2 totožný s pcjistnwem. j
\.
"VóZidld,,' j"; :, :"' ;: ,::':,, ,,'",','," ' ' : , : : ' :' ,: :"," ' , ," ',':' ':,; ,:"' '"j'";

' Fiatl DUCATO l nákladní automobil do 3,5 tl užiti: běžné l zvláště rizikové užiti: NE l 2287 ccm l 3300 kg l 96 kW l nafta l počet mist
k sezení: 3

VIN l ZFA25000002H59147 j RZ j l,chn[ck:h:i: ,: ::':: l uj049610 j'i't'; ::::,': l 06 08 2018

i zabezpečeni: Imobilizérl ID vozidla: I

doplňková výbava: ---

ostatní výbava: ---

l poškození vozidla v minulosti (specifikace): NE ]
.l

... . .."Ĺ'E) pojistná smlouva o pojištěnkdpovědnosti z provozu vozidla (dáKĹen smlouva}

produkt Exkluziv PLUS limity pojistného plněni pro újmu na zdraví a usmrcením: 100 mil. Kč l Škody na věci a ušlý zisk: 100 mil.Kč

' pojištění poškozeni vozidla při střetu se zvířetem (VPP HAV 2016/03) - pojištění na první riziko, 1imiE pojistného
plnění ve výši 100 000 KČ je horní hranici pojistného plněni ze všech pojistných událostI vzniklých v průběhu
jednoho pojistného období; pojištění poškozeni zaparkovaného vozidla zvířetem (VPP HAV 2016/03) - pojištění

produkt dále zakmuje na první riziko; limit pojistného plnění ve výši 30 000 KČ je horní hranicí pojistného plnění ze všech pojistných
udákstí vzniklých v průběhu jednoho pojistného období; Úrazové pojištěni řidiče (VPP URZ 2016/02) s
pojistnými částkami: 60 000 Kč/smrt,120 000 KČ/trvaté následky úrazu, 60 Kč/denni odškodné; Generali

, Assistance Rozšírené PIus (VPP HAV 2016/03); garance ceny 3 roky

BIM rozhodná dcba (měslccj l 223 l cůřem \1 ČKP l ANO ] stupeň BIM l Bil ] kodicient BIM l 0.45] ůkladniročni pajidné l 19 292 Kč )

slevy/přiráZky (kQétj scoring: 0.97; frekvence placení: 0.9; obchodní sleva: 0.7; ] mňi µojlstné pi) slevách /přirážkách/ BI M 5 305 KČ )

rečni pojistné po SIWé l. pojimé obdoM l 5 305 Kč
.l

..'·.,: ' 'JÁ'pojistné podminky a přilohy
' Všeobecné pojistně podmínky pro pojištění ®povědnosti z provozu

,.. . . .. vozidla (VPP POV 2016/02), Všeobecné pojistné podmínky pro úrazové n . . . . .PQjtstem se ndí: ... . . . . . X SaEbnikem aťmmistrahvntch popMlku.pojlsten] osob prepravovaných motorovym vozidlem (VPP URZ 2016/02),
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni vozidel (VPP HAV 2016/03) .

O
1040022755808G

Další přílohy: X Informace peci klierůa

X Mfoímačni dôkumento pojistném pMuktu (1[)pp PMV 201é/()1)

X Stručná lritormce q zpraegváni údajů

Q?lňá mc

CJ\/ýpis zot}cmdniho rejstřike

99
.6
0.
10

'.
16

 1
1.
20

15
v
er

ze
 C

2

klientský servis: 244 180 18S, generall.cz, e-mad: servis.cz@generall.ccm
strana 1 z 3

TG09988003012

O10400227558080



,4

Zvláštní ujednáni

- Klient souhfasi s ekktronickou komunikaci:

- V případě, že se pojistitel s pQjistňikem dohodli na slevě za ročůi nebo pololetM splatnost, má pajistnik nátok ria tuto slevu jen do doby případné změny frekvence ptaceni,

_ - Garance ceny pojištěni 3 roky: odchylně ad ustanoveni ČI. 9 odst. 14 vpp pov 2016/02 pojistitel mmá v prvních 3 letech trvání pQjišténI odpwědnosti z provozu vozidla právo
riově upravit výši běžného pojistného na další pojistné obdobis výjimkou násjedujicich případů, které nastanou v průběhu trvání pojištěni:

— v souladu s ustanovenhn a. 10 VPP pov 2016102 dojde ke změně stupně BIM,
— na základě obecně závazného právního předpisu bude pojistiteli v souvislosti s provozwáMm poiišt"ovaci činnosli uložena neho změněna daňová povinnost nebo povinnost

jiného odvodu, a tato povinnost bude mít vliv na změnu podmínek rozhodných pro sEanoveni výše pojistného.
- - přijeti nabídky pojistitele s dodatky, výhradami, omezenimí nebo jinými změnami Či odchylkami, byť nemění pMstahiě podmínky nabídky, je vyloučeno.

r
(O pojistná smlouÚt o pojištěnI kasko á dolj|ňkôvyc|1 pojjštěních )

. .... .X'Kasko
produkt ( Allrisk i spdl!:]čast l 1%, min. 1 000 ] t pojistná částka: 627 990 KČ ]

bonus/pň'znaná r02hodrlá dcba {měsice)( 96 "...") stupeň bonus( B8 j koeficient bonusu l 0.6 ] základní rQťni pojistM , 39 461 kč ]

l
l

' Lý " '" l' Ĺ frekvence placeni: 0,9; obchodní sleva: 0.7; sdružené . . .. . . .. .. . .sIe " lprirazk' jkoef.) ..- - . l rocm poµstne po slevách l prirazkachl bonus l 14 468 Kc ), pojistem: 0.97; j j

, roční pojistné k2sko celkem l 14 468 KČ )
\, _ ...... ,

..(Doplňková pojištění

. ::."Pojistné podmínky a přílohy

pojištěni se řidl: S? l Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni vozidel (VPP HAV 2016/03) ) X Sazebm'kem adminislrativnich poplatků,

Další přílohy: (X :nfc-rmace pro klieMa O lnfounace pro kiieata kVPP POÚ-DN 03/2018 CI plná moc

X lMôtmačni dokument q pojistném produktu (IDPP PMV 2018/01) a výpis z 0bchodniko rejstříku

X Stručná informace (j zpracováni osobních údajů

Zvláštní ujednání
- Pro po]ištěnĹA||risk sjednané touto pojistnou smlouvou pIati, Ze pojistné plněni se v případě totálM škody na vozidle navyšuje o částku ve výši 10 % z obvyklé ceny vozidla

stanovené v době pojistné události a použité pro výpočet pojismého plnění pojistné plněni je omezeno horní hranici, kterou je pojistná částka. Toto ustanoveni neplatí v případě
odcizení vozidla.

- přijeti nabídky pojktilele s dodatky, výhradami, omczenimi nebo jinými změnami či odchylkami, byt' nemění podstatně podmínky nabídky, je vyloučeno.

- Klient souhlasí s elektronickou komtmikaci;

-V případě, že se pojistitel s pojistníkem dotwdli na slevě za roční nebn polcletrú splatnůst, má pojistník nárok na tuto $1éVú jen do doby případné změny frekvence placeni.

l
il

il

l
l
l

(Společná ustänovení

':Rekapitylace a platba pojistného

způsob Úhrady 1/ bezhotovostní platba i frekvence placeni l ročně " roční pojistně celkem l
?

'""" "L

č.ú. Generáli Pojišfovna a.s. pro platbu Ĺ 900500/2700 : vatiabiki symbol l 9264362678 j 'pIálka pojistného (

e

.

"j

r'

"L

19 773 KČ :'
j

19773Kčj

e

É
UJ

cu

If}

S Pcjišlěnlvczidel

čislo nabídky l 9264362678 ] svana 2 z 3



.,j4

"Proh|ášení pojistnikdpojištěného ·" 0 }

.

7

potvrzuji, že jsem se před uzavřením smlouvy seznámil se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a pojistných podmínek, jejich obsahu rozumÍm a s rozsahem a podmínkami
pojištěni souhlasim.Seznánl jsem se dále se Sazebníkem administrativních poplatků, Informačním dokumentem o pojistném produktu a s Informacemi pro klienta. Potvrzuji rovněž, že jsem převzal
v listinné podobě nebo s mým souhlasem v jiné textové podobě (na CD) dokumenty uvedené v části ,,pojistné podmínky a přílohy",

poNrzuji, že jsem pojisúteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné další nemám. prohlašuji, že nabízené pojištěni
odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitdem úplně zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené
v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v případě jejich porušenimě mohou postihnout nepříznivé následky (např, zánik pojištěni, snÍženÍ nebo odmítnuti pojistného plněrň).

zprošt'uji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištěni a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění pojistitele. V případě vzniku škodné událo$ti dále:
a) zprošťuji státní zastupitelstvi, policii a další orgány činné v trestním řízeni,
b) hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízeni a záchrannou slůžbU povinnosti mlčenlivosti:
c) zmocňuji pojistitele, resp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řízenich probihajicich v souvisbsti se škodnou udá|ostl' mohli nahlížet do soudnÍch. pohcejních, případně jiných úředních spisů

a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
d) zmocňuji pojistitele k nahlédnuti do podkladů jiných pojišt'oven v soUvis|osti se šetřením škodných události a s výplatou pojistných plněni.

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plněni (např. v souvislosti s připadnou vinkulaci pojistného plněni nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám
z pojištěnl) informace týkající se pojištěni sjednaného pojistnou $m|ouvou a v tomto rozsahu ho zprošt'uji povinnosti mlčenINosti.

Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracováni mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkajÍcÍse osobních údajů jsou dostupné na www.generali.cz v sekci Osobní údaje a dále
v obchodních místech pojistitele. Zavazuji se, že v tomto rozsahu informuji i pojištěné osoby. Dále se zavazuji, že pojistiteli bezodkladně oznámim případné změny osobních údajů.

výše uvedené souhlasy a zmocnění uděluji i ve vztahu k již dřive sjednaným pojištěním a vztahují se j na dobu po mé smrti nebo po zániku pojistníka, je-li právnickou osobou.

poNŕzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je
ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášeni
změn (zejména při doručováni korespondence).

prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášenÍ učiniti jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka, pro tento případ se zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné
smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a informacemi sdělenými mi pojistitelem.

Jsem si vědom toho, že v případě, kdy se na základě údajů z Databáze škod České kanceláře pojistite|ů prokáže, že mi sleva za dobu trvání pojištěnia dosažený škodný průběh v nárokované výši
nenáleží, má pojistitel nárok na pojistné bez zohledněMtéto slevy.

'K J

"P0jišť0vacÍz[)rostřědk0Ýate|/zaměstnanec Generali pojišťovna ,
osoba oprávněná za Generáli Pojišt'ovna as. k identifikaci a inkasu pojistného
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo přidělené ČNB l-- agenturní číslo l osobnÍ čislo telefon

l VANLEX S.R.O. . ) l 202814PA ( 23759004

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel l zaměstnanec pojišt'ovaciho zprostředkovatele
osoba oprávněná jednat za pojištbvaciho zprostředkovatele
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační čÍslo přidělené ČNB osobní číslo

Ĺ l 065594PPZ l 04

Osoba, která provedla identifikaci, prohlašuje, že podoba identifikované osoby je shodná s vyobrazením na průkazu totožnosti.

. ...

r

telefon

] l

"Podpisy
Osoba oprávněná jednatza pojistitele svým podpisem stvrzuje, že provedla identifikaci pojistníka a že podoba identifikované osoby - pojistníka - je shodná s vyobrazením na průkazu totožnosti.
potvrzuji, že pojištěné motorové vozidlo je v nepoškozeném stavu, technicky způsobilé k provozu a čÍslo karoseňe (VIN) souhlasÍs údaji v technickém průkazu.

datum místo

l 06.08.2018 JIHLAVA l

Q)
>
LIj

E

ÓÓCD
pojištěni vozidel

číslo nabídky l 9264362678
strana 3 z 3



P

,49

Záznam z jednání, informace o zprostředkovateli
Informace, které je pojišt'ovaci zprostředkovatel povinen zájemci o pojištěni (dále jen "klient") sdělit před uzavřením smlouvy nebo při její změně· GENERALI

"Pojistitel 95,¥" "
Generali pojišt'ovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869,

\. DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin, vedeném IVASS.

"pojišt'ovací zprostředkovatel l zaměstnanec Generali E'ojištbvna a s. ď
osoba oprávněná za Generáli pojišt'ovna as k identifikaci, kontrole klienta, registrační číslo agenturní číslo l §
učiněni nabídky na předběžné pojištěni a převzetí nabídky pojistníka přidělené ČNB l - osobní číslo telefon

l VANLEX S.R.O.. ] 202814PA j l 23759004 ] S
D

( Žerot"nova 1851 ] ( PRAHA -ŽIŽKOV l 130 00

Opojišt'ovaci zprostředkovatel má smluvní povinnost 0 pojišťovací zprostředkovatel je oprávněn vykonáva . .. .
vykonávat zprostředkování výhradně pro pojistitele. O zprostředkováni pro vice pojišťoven. ° t O Je zaměstnancem poj|stlte|e.

X"Podřízený pgišťovací zprostředkcwatel,/ zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná jednat za pojišt'ovaciho zprostředkovatele registrační číslo přidělené ČNB osobní číslo telefon

l 065594PPZ i 04 ] l

j )1 j,
"Informace . "· ' " "

· Zápis pojišt'ovaciho zprostředkovatele v registru vedeném Českolj národní bankou lze ověřit na internetových stránkách ČNB nebo přímo v ČNB.
· pojišt'ovaci zprostředkovatel nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojistitele, pokud by k uvedenému došlo, je povinen

o této skutečnosti klienta informovat.
· pojistitel nebo osoba ovládajici pojistitele nerná žádný přímý nebo nepřímý podil na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele.
· Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele je možné podat u pojistitele, u ČNB vykonávající dohled v pojišt'ovnictvi.
· Žalobu na pojišt'ovacího zprostředkovatele lze podat u místně příslušného soudu. V případě neživotního pojištěni si Vás dovolujeme informovat o možnosti

spotřebitelů řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekci www.cQi.cz.
· V případě, že pojišt'ovaci zprostředkovatel vykonává zprostředkováni pro vice pojišťoven, na žádost klienta mu takové pojišt'ovny sdělí.
· v případě, že pojišťovací zprostředkovatel má smluvní povinnost vykonávat zprostředkováni výhradně pro pojistitele, nesmí poskytovat analýzu podle § 21

odst, 7 zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí, ve znění pozdějších předpisů.
l

d " 1 u":j . - ' " ' " .."' '" ' ,'. " ' k
""" - "' , , 'Ž . ,

l Statutární město Jihlava rodné číslo l IČO l 00286010 " o

ej( Masarykovo náměstí 97/1 l Jihlava l 58601 ]
jméno a příjmení osoby, která jedná v zastoupeni právnické osoby nebo v jejím zastoupeni na základě plné moci, anebo osoby, jejíž oprávněni jednat vyplývá z
jejího pracovně právního anebo jiného vztahu k právnické osobě jako klientovi

,l ) ä
J"Požadavky a potřeby klienta souvisejiá se sjednávaným p0jištěním "

pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla (POV)

Produkty kasko pojištěni

© Allrisk O pojištěni pro případ odcizení vozidla

O Havarijní pojištěni O Minikasko

Doplňková pojištěni
O pojištění gap O pojištěni zavazadel

O pojištění skel O pojištění poškozeni vozidla živelní události

O pojištění náhradního vozidla O pojištění poškození vozidla při střetu se zvířetem

O jiné požadavky

O Retro (Allrisk)

O Retro (živly, odcizeni, vandalismus)

O pojištění poškození zaparkovaného vozidla zvířetem

O Asistenční služby

O Úrazové pojištění O Poúrazová péČe

l
l
' m

!

q

:

!

.

m

:
! !
m

P

I

I
.

W P
,

M l
m

,

-

-

]
Důvody, na kterých pojišťovací zprostředkovatel zakládá svá doporučeni pro výběr daného pojistného produktu:
© nabízené pojištěni odpovídá výše uvedeným .. .

potřebám a požadavkům klienta ' O jiné důvody
K J

)(ůp°"°"ěni na nesrovnalosti i,'g !':ä(nabízeným pojištěním (§2789 zákona č. 89? 'g'i]'2"!š,"b 1"LA¶

^Podpisy '%""' """' " ' ' '"L "..1¢
Klient svým podpisem stvrzuje, že jeho výše uvedené požadavky a potřeby jsou jasně a přesně srozumitelnou formou zaznamenány a dále, že výše uvedené

í informace mu byly poskytnuty písemně, jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy nebo před její změnou.

podpis osoby oprávněné jednat za General'měs pojišťovna as. nebo za pojišt'ovaciho
? d"tum misto
É l 06.08.2018 :i jihlava

g

Generah Pojišťovna as. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 6185%6
a je členem Skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, ve

O10400227558099


